
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrOVincia di Avcllino)

P tt Francesco Dc Sanctis― Tc1 0827-43021 Fax 0827-43081

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Chiusura strade per manifestazione di pubblico trattenimento "Notte Rosa"

IL SINDACO

Premesso che il Sig. Pennella Francesco, presidente della "Pro-Loco Francesco De Sanctis" ha

richiesto in data l0/08/201 5 prot. n. 3622, I'auloizzazione per [o svolgimento della manifestazione

'Notte Rosa" per il giomo 13108/2015;

Che tale manifestazione interesserd [e seguenti vie: Centro Storico, Via Chiesa e parte di Via

Annunziata;

Vista necessita di disciplinare la circolazione e la sosta nell'area interessata dalla manifestazione;

Considerato che per lo svolgimento della manifestazione di che trattasi si rende necessario vietare

a tutti i veicoli, per il tempo strettarnente necessario, la circolazione nei tratti interessati;

Ritenuto che la violazione del divieto di sosta salvo i casi a\toizzitti, costituisce grave i,ntralcio

alla circolazione e ritenuto pertanto di disporre la rimozione forzatz dei veicoli medesimi ai sensi

dell'art. 159 c. l' lett. a) del D.Lgs 285/92 e ss.mm.;

Visto il vigente 'Nuovo Codice della Strada", approvato con D.lgs. 30 aprile 1992 n" 285;

Visto il Regolamento d'esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strad4 approvato con

D.P.R. 16 dicembre 1992 n" 495;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.lgs. 26712000;

ORDINA
Di istituire per il giomo 13 AGOSTO 2015:

- il DMETO DI TRANSITO e SOSTA, a tutti i veicoli, nelle seguenti vie: Centro Storico,

Via Chiesa e parte di Via Annunziata" dalle ore 18:00 e fino alle ore 02:00 del giorno

14108t20r5;
Sono esclusi dall'osservare la presente ordinanza i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili del

fuoco, di pubblico servizio o privati in caso di indifferibile e motivata urgenza e nei limiti delle

possibilitd di transito. L'Ufficio Tecnico Manutentivo d incaricato della tempestiva apposizione e

successiva rimozione della segnaletica mobile necessaria.

La Polizia Locale e le Forze dell'Ordine sono incaricati della vigilanza sull'esatta osservanza della
presente. La presente ordinanza d resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune e

negli altri luoghi pubblici ed applicata con i prescritti segnali stradali.

Morra De Sanctis [i, 12/08/2015

not.n' 49t der l2-qf -JeIt



〉
“０庶

ロ

ン

カ
ツ

短

/ 9毎

、ヽ、̈^
．

＼

へ顆曽野颯靱やデ
5ヽ 3

/

ゆヽ靱吝:
P4ギ珠

。杉艤炒きぐ
'「

|  ノ

= 
′

詠E―」空ヽ

町 !血ll、Ill熱、物
・
Tlぱ

IL SEGRETARIO COIllUNALE

. 36,7魃

易化


